
Závěs s pohyblivým 
zámkem
Umožňuje okamžité sejmutí 
krytu pro snadné čištění.

ASYNCHRONNÍ 
MOTOR

Motorový blok z 
nerez oceli

Velkoobjemový násypný 
otvor
Umožňuje vkládání velké 
zeleniny jako je zelí, lilek ... 
a optimální zpracování ostatní 
zeleniny.

Válcový násypný otvor
- Ø 58 mm stejnoměrný řez 
dlouhých plodů.
- Ø 39 mm pro krájení drobného 
ovoce nebo zeleniny jako jsou: 
papriky, nakládané okurky, tvrdé 
salámy, chřest, raná cibulka, banány, 
jahody, hrozny... díky speciálnímu 
přítlačnému kolíku Exactitube.

Boční vyhazování 
produktu
Úspora místa a 
uživatelské pohodlí.

Na výběr z více než 50 disků na výrobu plátků, vlnek, strouhání, 
nudliček, kostiček a hranolek.

KROUHAČE ZELENINY 
STOLNÍ

INOVACE
SPECIÁLNÍ PŘÍTLAČNÝ 

KOLÍK EXACTITUBE
Tajemství výjimečných řezů!
Na krájení drobných plodů: papriky, nakládané 
okurky, tvrdé salámy, chřest, raná cibulka, 
banány, jahody, hrozny...

52 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



NEJVĚTŠÍ ROZMANITOST ŘEZŮ!
Krouhače zeleniny Robot-Coupe mají více než 50 disků pro výrobu zeleninových i ovocných řezů, sýrů 
nebo uzenin.

Příslušenství pro přípravu kaše tvoří:

- násypný otvor pro snadné vkládání brambor 
(pouze modely CL 50 a CL 50 Ultra)
- stěrka
- speciální mřížka Ø 3 mm nebo 6 mm
- vyhazovací disk na kaši

PŘÍPRAVY BRAMBOROVÉ KAŠE
CL 50, CL 52, CL 55, CL 60

2

Speciální 
vyhazovací disk 
na kaši

Násypný otvor 
(pouze modely CL 50 a 
CL 50 Ultra)

Stěrka

Mřížka na kaši:

3 mm nebo 6 mm

1
Nástavec na 

přípravu kaše

Zařízení na 
přípravu kaše

Ref. Kč

Nástavec na přípravu kaše Ø 3 mm (CL 50 a CL 50 Ultra) 28207 9 415

Zařízení na přípravu kaše Ø 3 mm 28208 6 710

Nástavec na přípravu kaše Ø 6 mm (CL 50 a CL 50 Ultra) 28209 9 415

Zařízení na přípravu kaše Ø 6 mm 28210 6 710

1 2+

2

2

1 2+

Katalog 2024   53

K
R

O
U

H
A

Č
E

 
Z

E
LE

N
IN

Y
  

ZPĚT NA PŘEHLED



POČET
PORCÍ

STOLNÍ KROUHAČE ZELENINY

Objem zpracování/h:

STROUHÁNÍ/ TENKÉ PLÁTKY/ VLNKY/ NUDLIČKY

+ KOSTIČKY + HRANOLKY

CL 50 Ultra

CL 50CL 30 Bistro

CL 40

• Jednofázový
• 1 rychlost

CL 20

• Jednofázový
• 1 rychlost

• Jednofázový
• 1 rychlost

• Jednofázový
• 1 rychlost
• Nástavec na přípravu kaše*

• Jednofázový
• 1 rychlost
• Nástavec na přípravu kaše*

Až 50 kg/h Až 50 kg/h Až 150 kg

• Jednofázový
• 1 rychlost

CL 50 Gourmet

+ PETRŽEL BYLINKY

+ KOSTIČKY a MŘÍŽKY VAFLÍ

*Příslušenství na objednávku

1
100

1
100

50
300

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

Všechny volně stojící modely najdete na straně 66

NOVÉ

54 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



STROUHÁNÍ/ TENKÉ PLÁTKY/ VLNKY/ NUDLIČKY

+ KOSTIČKY + HRANOLKY

CL 50 Ultra 6 Disků

Sada 6 disků pro modely: CL 50, CL 50 Ultra, 

CL 52

• Jednofázový nebo třífázový 
• 1 rychlost
• Zařízení na přípravu kaše*

Až 150 kg Až 250 kg

CL 52

CL 50 Ultra Pizza

50
300

200
600

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

Katalog 2024   55

K
R

O
U

H
A

Č
E

 
Z

E
LE

N
IN

Y
  

ZPĚT NA PŘEHLED



KROUHAČE ZELENINY 
STOLNÍ

Trubicový plnící otvor (Ø 58 mm) 
umožňuje vkládat zeleninu 
podlouhlého tvaru, např. mrkev, 
okurky atd.

Velký plnicí otvor 
(plocha 104 cm2) je určen
ke krouhání objemných
druhů zeleniny, např.
zelí, celeru atd.

Zesílená funkce 
vyhazování surovin.

Stolní model 
s kompaktní konstrukcí 
umožňující krouhání 
zeleniny různým 
způsobem.

Výkon až 80 kg/h 
Maximální výkon až 
3,5 kg/min.

Díky závěsu s pohyblivým zámkem lze odejmout víko, 
což usnadňuje čištění.

56 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



Plocha 104 cm2 Plocha 104 cm2Plocha 104 cm2

„Podívejte se na 
všechny sady disků 

na straně 39“

„Podívejte se na 
všechny sady disků 

na straně 39“

„Podívejte se na 
všechny sady disků 

na straně 39“

Vyberte si 
svůj model:

CL 20 CL 30 Bistro CL 40
Motor Asynchronní Asynchronní Asynchronní

Příkon 400 W 500 W 500 W

Napětí Jednofázový 230 V Jednofázový 230 V Jednofázový 230 V

Rychlost 1500 ot/min 500 ot/min 500 ot/min

Násypné otvory Násypný otvor tvar D
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm

Násypný otvor tvar D
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm

Násypný otvor tvar D
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm 
a Ø 39 mm, přítlačný kolík 
Exactitube - standardní příslušenství 

Víko a nádoba Kompozitní materiál Kompozitní materiál Víko z kompozitního materiálu a 
nádoba z nerezové oceli

Kryt motoru Kompozitní materiál Kompozitní materiál Kovový

D-Clean Kit - standardní příslušenství standardní příslušenství

Disky Není součástí dodávky Není součástí dodávky Není součástí dodávky

CL 20 - 4 disky Ref. Kč CL 30 Bistro - 4 disky Ref. Kč CL 40 - 4 disky Ref. Kč

CL 20 

230V/50/1
22394 21 495

CL 30 Bistro 

230V/50/1
24432 27 510

CL 40 

230V/50/1
24570 36 390

Sada 4 disků 1981  6 130 Sada 4 disků 1984W  11 820 Sada 4 disků 1984W 11 820

CL 20 bez disku Ref. Kč CL 30 Bistro bez disku Ref. Kč CL 40 bez disku Ref. Kč

CL 20 

230V/50/1
22394 21 495

CL 30 Bistro 

230V/50/1
24432 27 510

CL 40 

230V/50/1
24570 36 390

Kompletní kolekce disků na straně 36

D-Clean KitD-Clean Kit

Katalog 2024   57

K
R

O
U

H
A

Č
E

 
Z

E
LE

N
IN

Y
  

ZPĚT NA PŘEHLED



Plocha 139 cm2

STOLNÍ KROUHAČE ZELENINY

„Podívejte se na 
všechny sady disků 

na straně 39“

Vyberte si 
svůj model:

CL 50 CL 50 Ultra

Motor Asynchronní Asynchronní

Příkon  550 W 550 W

Napětí Jednofázový 230 V Jednofázový 230 V

Rychlost 375 ot/min 375 ot/min

Násypné otvory Násypný otvor tvar D 2,2 l
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm a Ø 39 mm, 
přítlačný kolík Exactitube - standardní příslušenství 

Násypný otvor tvar D 2,2 l
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm a Ø 39 mm, 
přítlačný kolík Exactitube - standardní příslušenství 

Víko a nádoba Kovové Kovové

Kryt motoru Kompozitní materiál Nerezová ocel

D-Clean Kit standardní příslušenství standardní příslušenství

Disky Není součástí dodávky Není součástí dodávky

CL 50  - 6 disků Ref. Kč

CL 50 Jednofázový 230V/50/1 24440 40 530

Sada 6 disků 1985W  19 070 

CL 50 Multicut Ref. Kč

CL 50 Jednofázový 230V/50/1 24440 40 530

Sada 16 disků 2022W  55 680 

CL 50 bez disku Ref. Kč

CL 50 Jednofázový 230V/50/1 24440 40 530

CL 50 Ultra  - 6 disků Ref. Kč

CL 50 Ultra Jednofázový 230V/50/1 24465 45 610

Sada 6 disků 1985W  19 070 

CL 50 Ultra Multicut Ref. Kč

CL 50 Ultra Jednofázový 230V/50/1 24465 45 610

Sada 16 disků 2022W  55 680 

CL 50 Ultra bez disku Ref. Kč

CL 50 Ultra Jednofázový 230V/50/1 24465 45 610

Plocha 139 cm2

„Podívejte se na 
všechny sady disků 

na straně 39“

Kompletní kolekce disků na straně 36

Vyberte si 
příslušenství:

CL 50 všechny modely

Varianta Ref. Kč

Doplňkový speciální přítlačný kolík Exactitube 49212 795

Nástavec na přípravu kaše 3 mm 28207 9 415

Nástavec na přípravu kaše 6 mm 28209 9 415

Malá miska 39716 950

VIDEO

D-Clean Kit D-Clean Kit

58 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



Vyberte si 
svůj model:

Vyberte si 
příslušenství:

Nabídka na míru pro přípravu 

vaší pizzy!

CL 50 Ultra Pizza

Motor Asynchronní

Příkon 550 W

Napětí Jednofázový 230 V

Rychlost 375 ot/min

Násypné otvory Násypný otvor tvar D 2,2 l
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm a Ø 39 mm, 
přítlačný kolík Exactitube - standardní příslušenství 

Víko a nádoba Kovový

Kryt motoru Nerezová ocel

D-Clean Kit standardní příslušenství

Malá miska standardní příslušenství

Disky Plátkovač 2 mm, Plátkovač 4 mm + Strouhač 7 mm 
standardní příslušenství 

CL 50 Ultra Pizza Ref. Kč

CL 50 Ultra Pizza 230 V/50/1 - 3 disky 2027 55 520

CL 50 Ultra Pizza 400 V/50/3 - 3 disky 2033  56 920 

CL 50 Ultra Pizza

Varianta Ref. Kč

Doplňkový speciální přítlačný 

kolík Exactitube
49212 795

Nástavec na přípravu kaše 3 mm 28207 9 415

Nástavec na přípravu kaše 6 mm 28209 9 415

1 plátkovač 2 mm

cuketa, houby, paprika, 

cibule, salám

1 strouhač 7 mm

Mozzarella nebo sýr 

speciál na pizzy.

1 plátkovač 4 mm

na rajčata, lilky...

Area 139 cm2D-Clean Kit

Katalog 2024   59

K
R

O
U

H
A

Č
E

 
Z

E
LE

N
IN

Y
  

ZPĚT NA PŘEHLED



*58 mm s vložkou
*68 mm bez vložky

STOLNÍ KROUHAČE ZELENINY

Výjimečná kvalita řezu...

3 kostičkovače - brunoise
2 mm - 3 mm - 4 mm

CL 50 GOURMET
Skvělá volba

Vyberte si 
svůj model:

„Podívejte se na 
všechny sady disků 

na straně 39“

CL 50 Gourmet

Motor Asynchronní

Příkon 550 W

Napětí Jednofázový 230 V 

Rychlost 375 ot/min

Násypné otvory Násypný otvor tvar D 2,1 l
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm 
a Ø 68 mm

Víko a nádoba Kovové

Kryt motoru Nerezová ocel

D-Clean Kit standardní příslušenství

Malá miska standardní příslušenství

Disky Není součástí dodávky

CL 50 Gourmet Ref. Kč

CL 50 Gourmet 230V/50/1 24453 64 435 kostičkovače

Příslušenství Ref. Kč

kostičkovač 2 x 2 x 2 mm 28174W 5 755

kostičkovač 3 x 3 x 3 mm 28175W 5 755

kostičkovač 4 x 4 x 4 mm 28176W 5 755
Kompletní kolekce disků na straně 36

D-Clean Kit

60 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



Sada pro petržel a bylinky

2 vložky

... a mřížky valfí SADA PRO PETRŽEL 
A BYLINKY

Velké množství taboulé 

mrknutím oka!

4 různé mřížky vafl í
2 mm - 3 mm - 4 mm - 6 mm

Ref. Kč

Sada pro petržel 1 mm 28194W 4 910

Ref. Kč

Sada taboulé 28192W 17 745

Mřížky vafl í

Příslušenství Ref. Kč

Mřížky vafl í 2 mm 28198W 5 020

Mřížky vafl í 3 mm 28199W 5 020

Mřížky vafl í 4 mm 28177W 5 020

Mřížky vafl í 6 mm 28178W 5 020

Sada pro petržel a bylinky 1 mm zahrnuje: 

1 plátkovač 1 mm a 2 vložky pro zpracování bylinek 

při krájení.

Sada pro taboulé zahrnuje: 1 plátkovač 1 mm, 

kostičkovač 10x10 mm, 1 disk na kostičky 4x4 mm 

a 3 vložky.

Katalog 2024   61

K
R

O
U

H
A

Č
E

 
Z

E
LE

N
IN

Y
  

ZPĚT NA PŘEHLED



EXTRA SILNÝ

Kryt motoru je vyroben z nerezové 

oceli pro snadnou údržbu.

Ultra silný a tichý průmyslový motor 

o výkonu 750 W.

INOVACE

STOLNÍ KROUHAČE ZELENINY

EXTRA PŘESNÝ

Válcový násypný otvor 

- Ø 58 mm stejnoměrný řez dlouhých plodů.

- Ø 39 mm pro krájení drobného ovoce 

nebo zeleniny jako jsou: papriky, nakládané 

okurky, tvrdé salámy, chřest, raná cibulka, 

banány, jahody, hrozny... díky speciálnímu 

přítlačnému kolíku Exactitube.

BOČNÍ VYHAZOVÁNÍ 

Úspora místa a uživatelské 

pohodlí.

Speciální disk na zelí 

pro snadné vyhazovaní.

CL 52
Jsou určené pro krájení velkého množství zeleniny 

bez námahy a za minimální čas.

• Pracovní pohodlí

•  Prevence problémů 

pohybového ústrojí

• Menší námaha

VYNIKAJÍCÍ ERGONOMIE

Přítlačná páka pro menší úsilí 

obsluhy a vyšší produktivitu.

EXTRA ŠIROKÝ

Objem XL násypného otvoru 

umožňuje zpracovat v jednom úkonu 

až 15 rajčat.
ASYNCHRONNÍ 

MOTOR

62 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



Plocha 227 cm2

„Podívejte se na 
všechny sady disků 

na straně 39“

Vyberte si 
svůj model:

Vyberte si 
příslušenství:

CL 52

Motor Asynchronní

Příkon 750 W

Napětí Jednofázový 230 V nebo třífázový 400 V

Rychlost 375 ot/min

Násypné otvory Násypný otvor válcovitý s pákou 4,4 l
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm a Ø 39 mm, 
přítlačný kolík Exactitube - standardní příslušenství   

Víko a nádoba Kovové

Kryt motoru Nerezová ocel

Příslušenství Kartáč na hřídel motoru - standardní příslušenství

D-Clean Kit standardní příslušenství

Disky Není součástí dodávky

CL 52

Varianta Ref. Kč

Doplňkový přítlačný kolík 

Exactitube
49221 960

Zařízení na přípravu kaše 3 mm 28208 6 710

Zařízení na přípravu kaše 6 mm 28210 6 710

Kartáč na hřídel motoru 49257 507

CL 52  - 6 disků Ref. Kč

CL 52 Jednofázový 230V/50/1 24490 70 690

Sada 6 disků 1985W  19 070 

CL 52 Třífázový 400V/50/3 24498 70 690

Sada 6 disků 1985W  19 070 

CL 52 Multicut Ref. Kč

CL 52 Jednofázový 230V/50/1 24490 70 690

Sada 16 disků 2022W  55 680 

CL 52 Třífázový 400V/50/3 24498 70 690

Sada 16 disků 2022W  55 680 

CL 52 bez disku Ref. Kč

CL 52 Jednofázový 230V/50/1 24490 70 690

CL 52 Třífázový  400V/50/3 24498 70 690

Kompletní kolekce disků na straně 36

VIDEO

D-Clean Kit

Katalog 2024   63

K
R

O
U

H
A

Č
E

 
Z

E
LE

N
IN

Y
  

ZPĚT NA PŘEHLED



KROUHAČE ZELENINY 
VOLNĚ STOJÍCÍ

EXTRA PŘESNÝ

Válcový násypný otvor 

- Ø 58 mm stejnoměrný řez dlouhých plodů.

- Ø 39 mm pro krájení drobného ovoce 

nebo zeleniny jako jsou: papriky, 

nakládané okurky, tvrdé salámy, chřest, 

raná cibulka, banány, jahody, hrozny... 

díky přítlačnému kolíku  Exactitube.

EXTRA ŠIROKÝ

Objem XL násypného otvoru 

umožňuje zpracovat v jednom 

úkonu až 15 rajčat.
BOČNÍ VYHAZOVÁNÍ 

Úspora místa a uživatelské pohodlí.

Automatický násypný 

otvor CL 55

Násypný otvor s přítlačnou pákou 

CL 55 (Plocha 227 cm2) 

s integrovaným tubusem

Násypný otvor 4 tubusy CL 55

2 tubusy Ø 50 mm/ 2 tubusy Ø 70 mm

Násypný otvor 2 tubusy CL 55

Tubusy rovný a šikmý

INOVACE
VYNIKAJÍCÍ ERGONOMIE

Přítlačná páka pro menší úsilí obsluhy a vyšší 

produktivitu.

Řešení speciálně připravená pro přípravu velkých objemů.

• Pracovní pohodlí

•  Prevence problémů 

pohybového ústrojí

• Menší námaha

ASYNCHRONNÍ 
MOTOR

EXTRA SILNÝ

Průmyslový motor 1100 W, 

mimořádně výkonný a tichý 

pro intenzivní používání.

Kryt motoru je vyroben z 

nerezové oceli pro snadnou 

údržbu.

64 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



NEJVĚTŠÍ ROZMANITOST ŘEZŮ!

Kráječe Robot-Coupe jsou výkonné, robustní, se snadným použitím a čištěním a proto jsou určeny pro kolektivní 
stravovací provozy, centrální kuchyně, výrobce lahůdek a potravinářský průmysl.

Katalog 2024   65

K
R

O
U

H
A

Č
E

 
Z

E
LE

N
IN

Y
  

ZPĚT NA PŘEHLED



STROUHÁNÍ/ TENKÉ PLÁTKY/ VLNKY/ NUDLIČKY

+ KOSTIČKY + HRANOLKY

VOLNĚ STOJÍCÍ KROUHAČ ZELENINY

1000
100POČET

PORCÍ

Všechny stolní modely najdete na straně 54

• Jednofázový nebo třífázový
• 1 nebo 2 rychlosti
• Zařízení na přípravu kaše*

CL 55 Páka

• Jednofázový nebo třífázový
• 1 nebo 2 rychlosti
• Zařízení na přípravu kaše*

CL 55 2 nástavce

• Třífázový
• 2 rychlosti
• Zařízení na přípravu kaše

CL 55 Pracovní stanice 

400 kgObjem zpracování/h:

*Příslušenství na objednávku

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

66 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



3000
300

CL 60 Páka

CL 60 2 nástavce

• Třífázový
• 2 rychlosti
• Zařízení na přípravu kaše*

• Třífázový
• 2 rychlosti
• Zařízení na přípravu kaše*

• Třífázový
• 2 rychlosti
• Zařízení na přípravu kaše

CL 60 Pracovní stanice 

600 kg

STROUHÁNÍ/ TENKÉ PLÁTKY/ VLNKY/ NUDLIČKY

+ KOSTIČKY + HRANOLKY

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKYP
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

P
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

Katalog 2024   67

K
R

O
U

H
A

Č
E

 
Z

E
LE

N
IN

Y
  

ZPĚT NA PŘEHLED



VOLNĚ STOJÍCÍ KROUHAČ ZELENINY

Vyberte si 
svůj model:

CL 55 Páka CL 55 2 nástavce

Motor Asynchronní Asynchronní

Příkon 750 W 1100 W 750 W 1100 W

Napětí Jednofázový 230 V Třífázový 400 V Jednofázový 230 V Třífázový 400 V

Rychlost 375 ot/min 375 ot/min-750 ot/min 375 ot/min 375 ot/min-750 ot/min

Násypné otvory Násypný otvor válcovitý s pákou 4,4 l
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm a Ø 39 mm, 
přítlačný kolík Exactitube - standardní příslušenství 

Nerezový automatický násypný otvor
Násypný otvor válcovitý s pákou 4,4 l
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm a Ø 39 mm, 
přítlačný kolík Exactitube - standardní příslušenství 

Víko a nádoba Kovové Kovové

Kryt motoru Nerezová ocel Nerezová ocel

Pojízdný podstavec Nerez-Vybaven 2 kolečky s brzdou Nerez-Vybaven 2 kolečky s brzdou

Příslušenství Kartáč na hřídel motoru - standardní příslušenství Kartáč na hřídel motoru - standardní příslušenství

D-Clean Kit standardní příslušenství standardní příslušenství

Disky Není součástí dodávky Není součástí dodávky

Plocha 227 cm2 Plocha 227 cm2

„Podívejte se na 
všechny sady disků 

na straně 39“

„Podívejte se na 
všechny sady disků 

na straně 39“

CL 55 Páka  - 6 disků Ref. Kč

CL 55 Páka 230V/50/1 2245  129 110 

Sada 6 disků 1985W  19 070 

CL 55 Páka 400V/50/3 2214 129 110

Sada 6 disků 1985W  19 070 

CL 55 Páka Multicut Ref. Kč

CL 55 Páka 230V/50/1 2245  129 110 

Sada 16 disků 2022W  55 680 

CL 55 Páka 400V/50/3 2214 129 110

Sada 16 disků 2022W  55 680 

CL 55 Páka bez disku Ref. Kč

CL 55 Páka 230V/50/1 2245  129 110 

CL 55 Páka 400V/50/3 2214 129 110

CL 55 2 nástavce  - 6 disků Ref. Kč

CL 55 2 nástavce 230V/50/1 2244  176 430 

Sada 6 disků 1985W  19 070 

CL 55 2 nástavce 400V/50/3 2211  176 430 

Sada 6 disků 1985W  19 070 

CL 55 2 nástavce Multicut Ref. Kč

CL 55 2 nástavce 230V/50/1 2244  176 430 

Sada 16 disků 2022W  55 680 

CL 55 2 nástavce 400V/50/3 2211  176 430 

Sada 16 disků 2022W  55 680 

CL 55 2 nástavce bez disku Ref. Kč

CL 55 2 nástavce 230V/50/1 2244  176 430 

CL 55 2 nástavce 400V/50/3 2211  176 430 

Kompletní kolekce disků na straně 36

D-Clean KitD-Clean Kit

68 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



PŘÍSLUŠENSTVÍ CL 55

Automatický násypný 

otvor

Ref. 28170 - 50 940 Kč

Násypný otvor s pákou 

s integrovaným tubusem 

(plocha 227 cm2)

Ref. 39673 - 33 895 Kč

Násypný otvor 4 tubusy

2 tubusy Ø 50 mm

2 tubusy Ø 70 mm

Ref. 28161 - 38 900 Kč

Násypný otvor s rovným a 

šikmým tubusem

Ref. 28155 - 44 455 Kč

Zařízení na přípravu kaše

Ref. 28208 Ø 3 mm - 6 710 Kč

Ref. 28210 Ø 6 mm - 6 710 Kč

Přítlačný kolík Exactitube

CL 52 - CL 55 - CL 60

Ref. 49221 - 960 Kč

Vozík nastavitelný 

na 3 různé výšky GN 1/1

Dodáváno bez nádoby

Ref. 49128 - 24 405 Kč

Stojan na uložení příslušenství 

na 16 disků, 8 nástavců a 

3 násypné otvory, dodáváno s 

nádobou GN1/1 (příslušenství 

není součástí dodávky)

Ref. 49132 - 40 050 Kč

Kartáč na hřídel motoru

Ref. 49257 - 507 Kč

Katalog 2024   69

K
R

O
U

H
A

Č
E

 
Z

E
LE

N
IN

Y
  

ZPĚT NA PŘEHLED



Plocha 227 cm2

VOZÍK NASTAVITELNÝ 

na 3 různé výšky

Pro snadnou přepravu a vkládání 

ovoce a zeleniny i pro odložení  

příslušenství.

Až 1200 kg 
zeleniny 

za hodinu

VOLNĚ STOJÍCÍ KROUHAČ ZELENINY

CL 55 Pracovní stanice
Komplexní řešení

CL 55 Pracovní stanice

Motor Asynchronní

Příkon 1 100 W

Napětí Třífázový 400 V

Rychlost 375 ot/min-750 ot/min

Násypné otvory Nerezový automatický násypný otvor
Násypný otvor válcovitý s pákou 4,4 l
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm a Ø 39 mm, 
přítlačný kolík Exactitube - standardní příslušenství 

Víko a nádoba Kovové

Kryt motoru Nerezová ocel

Příslušenství Pojízdný nerezový podstavec-Vybaven 2 kolečky s 
brzdou - standardní příslušenství 

Vozík nastavitelný GN 1/1, 3 výšky + 3 nádoby 
GN 1/1 - standardní příslušenství 

Zařízení na přípravu kaše 3 mm - standardní 

příslušenství 

Kartáč na hřídel motoru - standardní příslušenství

D-Clean Kit standardní příslušenství 

Disky Sada multicut se 16 disky - standardní příslušenství 

CL 55 Pracovní stanice Ref. Kč

CL 55 Pracovní stanice 400V/50/3  2287  261 500 

D-Clean Kit

70 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



KOMPLETNÍ KOLEKCE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ!

Automatický násypný otvor
Pro jednotlivé kusy zeleniny (rajčata, cibule, brambory...).

Násypný otvor s pákou
Speciální pro velkou zeleninu 

typu zelí nebo celer.

Sada multicut se 16 disky
16 disků - standardní příslušenství.

1 mm 2 mm 4 mm 1.5 mm 3 mm

StrouhačePlátkovače

2 x 10 mm2.5 x 2.5 mm 4 x 4 mm

Nudličkovače

10 x 10 mm

Hranolkovače

4 nástěnné držáky na 16 disků

5 x 5 x 5 mm 10 x 10 x 10 mm 20 x 20 x 20 mm

Kostičkovače

Nastavitelný vozík GN 1/1
Pro přepravu, podávání surovin a uložení příslušenství. 

Dodáváno se 2 nádobami GN 1/1.

Přítlačný kolík Exactitube
Na krájení drobných plodů jako jsou papričky, 

nakládané okurky, suché salámy, chřest, raná cibulka, 

banány, jahody, hrozny...

Zařízení na přípravu kaše 3 mm
Na snadnou výrobu čerstvé, kvalitní a chutné kaše ve 

velkém množství.

Způsob výroby

Způsob uložení

Kartáč na hřídel motoru

Katalog 2024   71

K
R

O
U

H
A

Č
E

 
Z

E
LE

N
IN

Y
  

ZPĚT NA PŘEHLED



VOLNĚ STOJÍCÍ KROUHAČ ZELENINY

Vyberte si 
svůj model:

CL 60 Páka CL 60 2 nástavce

Motor Asynchronní Asynchronní

Příkon 1500 W 1 500 W

Napětí Třífázový 400 V Třífázový 400 V

Rychlost 375 ot/min-750 ot/min 375 ot/min-750 ot/min

Násypné otvory Násypný otvor válcovitý s pákou 4,9 l
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm a Ø 39 mm, 
přítlačný kolík Exactitube - standardní příslušenství 

Nerezový automatický násypný otvor
Násypný otvor válcovitý s pákou 4,4 l
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm a Ø 39 mm, 
přítlačný kolík Exactitube - standardní příslušenství 

Nádoba Nerezová ocel Nerezová ocel

Kryt motoru Nerezová ocel Nerezová ocel

Vybaven 1 nastavitelná noha na všechny typy podlah 
2 kolečka 
1 nerez nádoba na řezné nástroje

1 nastavitelná noha na všechny typy podlah 
2 kolečka 
1 nerez nádoba na řezné nástroje

Příslušenství Kartáč na hřídel motoru - standardní příslušenství Kartáč na hřídel motoru - standardní příslušenství

D-Clean Kit standardní příslušenství standardní příslušenství

Disky Není součástí dodávky Není součástí dodávky

Plocha 227 cm2

„Podívejte se na 
všechny sady disků 

na straně 39“

Plocha 227 cm2

„Podívejte se na 
všechny sady disků 

na straně 39“

CL 60 Páka  - 6 disků Ref. Kč

CL 60 Páka 400V/50/3 2319 192 730

Sada 6 disků 1985W  19 070 

CL 60 Páka Multicut Ref. Kč

CL 60 Páka 400V/50/3 2319 192 730

Sada 16 disků 2022W  55 680 

CL 60 Páka bez disku Ref. Kč

CL 60 Páka 400V/50/3 2319 192 730

CL 60 2 nástavce  - 6 disků Ref. Kč

CL 60 2 nástavce 400V/50/3 2325 253 355

Sada 6 disků 1985W  19 070 

CL 60 2 nástavce Multicut Ref. Kč

CL 60 2 nástavce 400V/50/3 2325 253 355

Sada 16 disků 2022W  55 680 

CL 60 2 nástavce bez disku Ref. Kč

CL 60 2 nástavce 400V/50/3 2325 253 355

Kompletní kolekce disků na straně 36

VIDEO

D-Clean KitD-Clean Kit

72 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



Pojízdný ergonomický 

vozík

Dodáván bez nádob.

Na 3 nádoby GN 1/1.

Ref. 49066 - 32 535 Kč

Stojan na uložení příslušenství 

na 16 disků, 8 nástavců a 3 

násypné otvory, dodáváno s 

nádobou GN1/1 (příslušenství 

není součástí dodávky)

Ref. 49132 - 40 050 Kč

Přítlačný kolík Exactitube

Ref. 49221 - 960 Kč

Automatický násypný 

otvor s podavačem

Ref. 39681 - 65 810 Kč

Násypný otvor s pákou

Ref. 39680 - 45 530 Kč

Násypný otvor 4 tubusy

2 tubusy Ø 50 mm

2 tubusy Ø 70 mm

Ref. 28162 - 41 405 Kč

Násypný otvor s rovným a 

šikmým tubusem

Ref. 28157 - 45 160 Kč

Zařízení na přípravu kaše

Ref. 28208 Ø 3 mm - 6 710 Kč

Ref. 28210 Ø 6 mm - 6 710 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ CL 60

Kartáč na hřídel motoru

Ref. 49257 - 507 Kč

Katalog 2024   73

K
R

O
U

H
A

Č
E

 
Z

E
LE

N
IN

Y
  

ZPĚT NA PŘEHLED



Nastavitelná noha

přizpůsobí se různým 

úrovním podlahy.

STOJAN NA ULOŽENÍ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

D-Clean Kit

Až 1800 kg 
zeleniny 

za hodinu

VOLNĚ STOJÍCÍ KROUHAČ ZELENINY

CL 60 Pracovní stanice
Motor Asynchronní
Příkon 1 500 W
Napětí Třífázový 400 V
Rychlost 375 ot/min-750 ot/min
Násypné otvory Nerezový automatický násypný otvor

Násypný otvor válcovitý s pákou 4,9 l
Násypný otvor válcovitý Ø 58 mm a Ø 39 mm, 
přítlačný kolík Exactitube - standardní příslušenství 

4 tubusy: 2 tubusy Ø 50 mm a 2 tubusy Ø 70 mm
Víko a nádoba Kovové
Kryt motoru Nerezová ocel
S výbavou 1 nastavitelná noha na všechny typy podlah, 

2 kolečka, 1 nerez nádoba pro řezné nástroje 

Příslušenství Nastavitelný vozík s 3 nádobami GN 1/1 - standardní 

příslušenství 

Stojan na uložení příslušenství s 1 nádobou GN 1/1 - 

standardní příslušenství 

Zařízení na přípravu kaše 3 mm - standardní 

příslušenství 

Kartáč na hřídel motoru - standardní příslušenství

D-Clean Kit standardní příslušenství 

Disky Sada multicut se 16 disky - standardní příslušenství 

CL 60 Pracovní stanice Ref. Kč

CL 60 Pracovní stanice 400V/50/3 2300 426 230

CL 60 Pracovní stanice
Komplexní řešení

VIDEO

74 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



Sada multicut se 16 disky
16 disků - standardní příslušenství.

1 mm 2 mm 4 mm 1.5 mm 3 mm

StrouhačePlátkovače

2 x 10 mm2.5 x 2.5 mm 4 x 4 mm

Nudličkovače

10 x 10 mm

Hranolkovače

4 nástěnné držáky na 16 disků

5 x 5 x 5 mm 10 x 10 x 10 mm 20 x 20 x 20 mm

Kostičkovače

KOMPLETNÍ KOLEKCE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ!

Zařízení na přípravu 
kaše 3 mm
Na snadnou výrobu čerstvé, 

kvalitní a chutné kaše ve 

velkém množství.

Násypný otvor s pákou
Speciální pro velkou zeleninu 

typu zelí nebo celer.

Násypný otvor 4 tubusy
Zpracování podlouhlého 

produktu, mrkev, cuketa, okurka

Automatický násypný otvor
Pro jednotlivé kusy zeleniny pro kostičkování, 

hranolky a strouhání (rajčata, cibule, 

brambory...).

Přítlačný kolík 
Exactitube
Na krájení drobných plodů 

jako jsou papričky, nakládané 

okurky, suché salámy, chřest, 

raná cibulka, banány, jahody, 

hrozny...

Kartáč na hřídel motoru

Ergonomický 
pojízdný vozík
Pro přepravu, podávání 

surovin a uložení 

příslušenství. Dodáváno 

se 3 nádobami GN 1/1.

Stojan na uložení příslušenství
Pro uskladnění a přepravu veškerého příslušenství. Držák 

pro 16 disků a 8 nástavců. Nádoba GN 1X1 na kuchyňské 

nástroje.

Katalog 2024   75

K
R

O
U

H
A

Č
E

 
Z

E
LE

N
IN

Y
  

ZPĚT NA PŘEHLED


